桐君阁发〔2014〕330 号           签发人：袁永红

关于直营门店优化迁址回填的通报关于直营门店优化迁址回填的通报关于直营门店优化迁址回填的通报关于直营门店优化迁址回填的通报（（（（三三三三））））

各公司：

自 2013 年以来，各公司对直营门店进行了优化调整，按

照集团公司要求，优化调整门店需在 3个月内迁址回填。现将

各公司直营门店优化迁址回填情况通报如下。

一、截止2014年7月直营门店优化调整109家(其中：2013

年 1-12 月优化调整门店 48 家、2014 年 1-7 月优化调整门店

61 家），已迁址回填 24 家，未迁址回填为 85 家，其中到期未

迁址回填的药房 53 家。与集团公司要求迁址回填差距较大。

（各公司直营门店优化回填情况详见附表）

1、完成直营门店迁址回填的公司有：九分公司（涪陵）、

黔江分中心、西昌分中心、

2、未完成直营门店迁址回填,差距较大的公司有：桐君阁

新连锁公司、四川太极大药房、德阳大中、四川天诚大药房、

德阳荣升、万州分中心、八分公司（永川）。

3、到期未迁址回填差距较大的公司有：桐君阁新连锁公

司、四川太极大药房、四川天诚大药房、德阳大中、八分公司

（永川）。

二、2014 年 7 月新增直营门店 0家。

三、2014 年 7 月迁址回填直营门店 0 家。

四、希望各公司按照集团公司直营门店优化调整、迁址回

填的要求，第一负责人务必高度重视，指定一名主要领导为发

展工作负责人，发动全员寻找适合的门店开设药房。认真分析

发展中存在的困难、障碍和差距，找出影响发展工作的主要原

因，积极主动开展工作，确保优化的药店在 2014 年年底前全

面完成搬迁工作，并重新开业营运。同时确保优化回填后的门

店经营质量的提升，促进此项工作顺利完成，保证直营药店持

续健康增长发展。

特此通报！

附表：优化调整门店具体情况表

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 9 月 12 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2014年 9月 12日印发

拟稿：马钰婷                       核稿：马钰婷

附表：

优化调整门店具体情况表

已批准优化门店数量

迁址回填

药房数量

未迁址回

填药房数

量

到期未迁址

回填的药房

数量
公  司

2013.1

-12 月

2014.1-

7 月

2013.1-2

014.7 月

截 止 到

2014.7

月

截 止 到

2014.7 月

截 止 到

2014.4 月

桐君阁新连锁
公司

17 40 57 7 50 27

四川太极大药
房

11 3 14 1 13 12

德阳大中 0 6 6 1 5 2

四川天诚大药
房

4 2 6 3 3 3

德阳荣升 2 3 5 2 3 1

万州分中心 2 3 5 2 3 1

八分公司(永
川）

0 3 3 1 2 2

自贡医药 2 0 2 1 1 1

广元分中心 2 0 2 1 1 1

上海物流分中
心

2 0 2 1 1 1

九分公司（涪
陵）

2 0 2 2 0 0

黔江分中心 1 0 1 1 0 0

西昌分中心 1 0 1 1 0 0

攀枝花分中心 1 0 1 0 1 1

天津太极大药
房

1 0 1 0 1 1

达州分中心 0 1 1 0 1 0

合  计 48 61 109 24 85 53